



	
	
		
			

			
				
				TRUCK-FORUM.cz

				Diskuzní fórum pro truckery a fandy náklaďáků

				Přejít na obsah

			


									
				
				
					
					
						Hledat
					
					
						Pokročilé hledání
					
					

				

				

			

			
			

		

				
	

		
			
				Rychlé odkazy
			
			
				


					
	
								
									Témata bez odpovědí
								
							
	
								
									Aktivní témata
								
							
	
	
								
									Hledat
								
							
	


			

		
	
			
				FAQ
			
		
	
			
				Přihlásit se
			
		
	
				
					Registrovat
				
			



  





	

			

				
									Obsah fóra





	
					
						Hledat
					
				



	

	

	
	
	
		
		
Právě je stř bře 20, 2024 12:43 pm




	
				
			
				
											

O Truck-Forum.cz

							Témata
	Příspěvky
	Poslední příspěvek


									


				
							
										


													
																		Pravidla Truck-Forum.cz
						
Pravidla chování na Truck-Forum.cz! PRAVIDLA AKTUALIZOVÁNA DNE 9.2.2011. KAŽDÝ UŽIVATEL JE POVINEN SE S NIMI SEZNÁMIT. Používáním Truck-Forum.cz potrvzujete, že s pravidly souhlasíte!													
Moderátoři: martin_100, Olda
												
												
															Témata: 4
													

											

				
										4 Témata
	6 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										POZOR 

								 
									od tatracyber
																	
										
									 
																
pon říj 19, 2009 6:44 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Správa fóra, připomínky, oznamovna problémů s fórem 
						
V případě problémů s fórem, připomínek či dotazů použijte prosím tuto sekci.													
Moderátoři: martin_100, Olda, david
												
												
															Témata: 57
													

											

				
										57 Témata
	4520 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Adminovi a moderátorům 

								 
									od Adjunkt
																	
										
									 
																
stř říj 11, 2023 3:50 pm
													
					


					



			

		

	
				
			
				
											

POKEC VŠEOBECNĚ

							Témata
	Příspěvky
	Poslední příspěvek


									


				
							
										


													
																		Technická témata
						
Pokec např. o kurtování nákladu, vysílačky+rádia, tachografy, poruchy, výbava aut, spotřeba, navigace,nooteboky, atd...													
Moderátoři: martin_100, Olda, -Ondra-, cuisine, Chomuťák, Pavel Bíteš, mili, Pavel Šebek
												
												
															Témata: 974
													

											

				
										974 Témata
	23976 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: CENA NA KM V DNEŠNÍ DOBĚ 

								 
									od Prevozník
																	
										
									 
																
sob bře 09, 2024 2:21 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Legislativní témata
						
Pokec o AETRu, profesních průkazech, pravidlech, zákonech, apod.													
Moderátoři: martin_100, Olda, -Ondra-, cuisine, Chomuťák, Pavel Bíteš, mili, Pavel Šebek
												
												
															Témata: 804
													

											

				
										804 Témata
	26027 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Problematika předpisů a n… 

								 
									od brava90
																	
										
									 
																
úte bře 19, 2024 1:23 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Netechnická témata
						
Pokec na veškerá témata, včetně ne-truckerských debat (Vaření, muzika, zážitky z cest, fotky....)													
Moderátoři: martin_100, Olda, -Ondra-, cuisine, Chomuťák, Pavel Bíteš, mili, Pavel Šebek
												
												
															Témata: 806
													

											

				
										806 Témata
	175826 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Tisic eurove pokuty v Madarsk… 

								 
									od Driver_1.9D
																	
										
									 
																
úte bře 19, 2024 3:03 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Uživatelská sekce
						
Galerie, downloady, témata, ... jednotlivých uživatelů													
Moderátoři: martin_100, Globe, Chomuťák, BajlachVT, tatracyber
												
												
															Témata: 161
													

											

				
										161 Témata
	25355 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Prouza88 

								 
									od Prouza88
																	
										
									 
																
stř bře 20, 2024 10:09 am
													
					


					



			

		

	
				
			
				
											

TRUCKy

							Témata
	Příspěvky
	Poslední příspěvek


									


				
							
										


													
																		LIAZ
																			
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda, Globe, Hynek, Frenky, cuisine
												
												
															Témata: 212
													

											

				
										212 Témata
	27947 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: převodovka 14ps150 

								 
									od red.bill
																	
										
									 
																
stř bře 13, 2024 8:47 am
													
					


					
	
							
										


													
																		MAN
																			
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda, -Ondra-
												
												
															Témata: 231
													

											

				
										231 Témata
	7826 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Palubní váha 

								 
									od česan
																	
										
									 
																
ned bře 10, 2024 12:16 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		VOLVO
																			
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda, -Ondra-, Globe
												
												
															Témata: 99
													

											

				
										99 Témata
	12731 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										2024 Volvo VNL 

								 
									od martin440
																	
										
									 
																
stř úno 21, 2024 5:58 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		SCANIA
																			
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda, -Ondra-, Globe
												
												
															Témata: 132
													

											

				
										132 Témata
	15872 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Scania R a S (od 2016) 

								 
									od Matúš Sabo
																	
										
									 
																
ned pro 24, 2023 11:23 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		DAF
																			
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda, Globe, Frenky
												
												
															Témata: 149
													

											

				
										149 Témata
	4914 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Daf CF 85 euro VI olej v auto… 

								 
									od Milan6251
																	
										
									 
																
pon úno 05, 2024 12:46 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		IVECO
																			
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda, Globe, Mykesh
												
												
															Témata: 71
													

											

				
										71 Témata
	3456 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Pokazený ventilátor motora 

								 
									od Misus
																	
										
									 
																
úte črc 04, 2023 6:51 am
													
					


					
	
							
										


													
																		MERCEDES - BENZ
																			
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda, Globe
												
												
															Témata: 76
													

											

				
										76 Témata
	4811 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Atego 

								 
									od Luďa
																	
										
									 
																
ned bře 03, 2024 9:41 am
													
					


					
	
							
										


													
																		RENAULT
																			
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda, Globe, Chomuťák
												
												
															Témata: 64
													

											

				
										64 Témata
	3619 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Renault Premium Lander 410 DXi 

								 
									od PavelK
																	
										
									 
																
úte úno 13, 2024 7:46 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		TATRA
																			
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda, Globe, Hynek, cuisine, Chomuťák, mc.cvok, spida, talaš.m
												
												
															Témata: 176
													

											

				
										176 Témata
	118467 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Autojeřáby na podvozcích … 

								 
									od Rastislav RK
																	
										
									 
																
sob bře 16, 2024 3:02 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		AVIA
																			
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda
												
												
															Témata: 96
													

											

				
										96 Témata
	2862 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										D90 Cummins 112 kW E4 s AdB, … 

								 
									od milsad1
																	
										
									 
																
úte úno 06, 2024 9:51 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		PRAGA
																			
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda, Hynek, mc.cvok
												
												
															Témata: 48
													

											

				
										48 Témata
	6571 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: V3S 

								 
									od DarkKnight42
																	
										
									 
																
pát led 19, 2024 11:10 am
													
					


					
	
							
										


													
																		US TRUCKS
																			
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda
												
												
															Témata: 43
													

											

				
										43 Témata
	1193 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Freightliner 

								 
									od fahrer
																	
										
									 
																
ned lis 12, 2023 6:48 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		OSTATNÍ ZNAČKY
						
Kamaz, Ifa, Roman a další jiní "exoti"													
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda, Hynek
												
												
															Témata: 117
													

											

				
										117 Témata
	9989 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: IFA 

								 
									od poulm
																	
										
									 
																
čtv bře 14, 2024 3:08 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		NÁVĚSY A PŘÍVĚSY
																			
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda, Hynek
												
												
															Témata: 138
													

											

				
										138 Témata
	6925 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: BSS 

								 
									od pavel 815-2
																	
										
									 
																
pon úno 12, 2024 11:21 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		NÁSTAVBY
																			
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda, Hynek
												
												
															Témata: 53
													

											

				
										53 Témata
	11303 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Fekal CAS 11 

								 
									od SION
																	
										
									 
																
stř srp 23, 2023 12:30 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		AUTOBUSY
																			
Moderátoři: martin_100, Olda, Chomuťák
												
												
															Témata: 67
													

											

				
										67 Témata
	3384 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: RTO 

								 
									od Alda706
																	
										
									 
																
čtv srp 17, 2023 4:48 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Užitkové vozy do 3,5 tuny - dodávky, offroady,...
																			
Moderátoři: martin_100, Olda, cuisine
												
												
															Témata: 137
													

											

				
										137 Témata
	4716 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: dodávka s 2,5t na tz 

								 
									od T143
																	
										
									 
																
ned zář 03, 2023 9:28 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Ostatní technika - Traktory, bagry, nadměrná přeprava...
						
Od čtyřkolek, přes kombajny po jeřáby apod.													
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda, Globe, Hynek, cuisine
												
												
															Témata: 77
													

											

				
										77 Témata
	19809 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Nakladače HON, Detvan, ZT… 

								 
									od FalconCZ
																	
										
									 
																
pát bře 15, 2024 8:47 am
													
					


					
	
							
										


													
																		Osobní auta
																			
Moderátoři: Olda, Globe, Pavel Bíteš, Pavel Šebek
												
												
															Témata: 70
													

											

				
										70 Témata
	4480 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: PORSCHE 

								 
									od M.Z.
																	
										
									 
																
pon úno 19, 2024 8:43 pm
													
					


					



			

		

	
				
			
				
											

Firmy, dopravci, spedice...

							Témata
	Příspěvky
	Poslední příspěvek


									


				
							
										


													
																		Podnikání v dopravě
						
Dotazy o legislativě v dopravě, koncesích, zákazech jízd apod.													
Moderátoři: martin_100, Olda, -Ondra-
												
												
															Témata: 360
													

											

				
										360 Témata
	5844 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Podnikání 

								 
									od Prevozník
																	
										
									 
																
stř bře 13, 2024 1:59 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Volná místa
						
Nabídky i poptávky volných pracovních míst. POUZE INZERÁTY, NIKOLIV DISKUZE.													
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda, -Ondra-, Pavel Bíteš, david, mili
												
												
															Témata: 4302
													

											

				
										4302 Témata
	10343 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Přijmu řidiče/strojníka Příbr… 

								 
									od vm150
																	
										
									 
																
úte úno 13, 2024 6:29 pm
													
					


					



			

		

	
				
			
				
											

MOTORSPORT

							Témata
	Příspěvky
	Poslední příspěvek


									


				
							
										


													
																		TRUCKTRIAL
																			
Moderátoři: martin_100, Olda, Hynek, cuisine
												
												
															Témata: 29
													

											

				
										29 Témata
	1714 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Jaký auto na tento sport 

								 
									od PtrialM
																	
										
									 
																
sob lis 25, 2023 11:02 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		TRUCK RACING
																			
Moderátoři: martin_100, Olda, Hynek, cuisine
												
												
															Témata: 21
													

											

				
										21 Témata
	329 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Historie 

								 
									od Adjunkt
																	
										
									 
																
pon led 17, 2022 11:52 am
													
					


					
	
							
										


													
																		RALLY DAKAR apod.
																			
Moderátoři: martin_100, Olda, Hynek, cuisine, spida
												
												
															Témata: 174
													

											

				
										174 Témata
	87676 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Dakarská hospoda 

								 
									od xtomos
																	
										
									 
																
úte bře 19, 2024 10:08 am
													
					


					
	
							
										


													
																		Ostatní truck-motor-sport
						
Truck pulling, závody do vrchu,...													
Moderátor: Hynek
												
												
															Témata: 5
													

											

				
										5 Témata
	52 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Truck Hill climb - do vrc… 

								 
									od Adjunkt
																	
										
									 
																
pon čer 12, 2017 9:29 am
													
					


					



			

		

	
				
			
				
											

FESTIVALY & SRAZY & VÝSTAVY

							Témata
	Příspěvky
	Poslední příspěvek


									


				
							
										


													
																		Truckfestivaly, srazy apod.
																			
Moderátoři: martin_100, Olda, cuisine, Pavel Bíteš
												
												
															Témata: 182
													

											

				
										182 Témata
	7783 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Truck sraz 

								 
									od PtrialM
																	
										
									 
																
pon bře 18, 2024 8:48 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Výstavy
						
(Autotec, Autosalon, stavební veletrhy apod.)													
Moderátoři: martin_100, Olda, cuisine
												
												
															Témata: 34
													

											

				
										34 Témata
	271 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										IAA 2016 

								 
									od Severnaya
																	
										
									 
																
pon zář 26, 2016 8:04 am
													
					


					
	
							
										


													
																		Jiné akce
						
Srazy,závody,výstavy...													
Moderátoři: martin_100, Olda, cuisine
												
												
															Témata: 64
													

											

				
										64 Témata
	423 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										9.LETNÍ VYVEDENÍ 

								 
									od JiříČapek
																	
										
									 
																
pát dub 14, 2023 11:05 pm
													
					


					



			

		

	
				
			
				
											

MODELY TRUCKŮ

							Témata
	Příspěvky
	Poslední příspěvek


									


				
							
										


													
																		MODELY
						
Modeláři, cokoliv potřebujete, pište sem. Snad Vám jiný modelář poradí:-)													
Moderátoři: martin_100, Olda, Hynek, Pavel Bíteš
												
												
															Témata: 69
													

											

				
										69 Témata
	24995 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: RC DAKAR 

								 
									od Aleš 400
																	
										
									 
																
stř bře 13, 2024 6:58 am
													
					


					



			

		

	
				
			
				
											

Pravidla provozu,tipy a rady na cesty po Evropě

							Témata
	Příspěvky
	Poslední příspěvek


									


				
							
										


													
																		Německo
						
Mýtné v Německu, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátor: cuisine
												
												
															Témata: 91
													

											

				
										91 Témata
	1961 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Pokuta v Německu 

								 
									od Prouza88
																	
										
									 
																
stř bře 20, 2024 10:23 am
													
					


					
	
							
										


													
																		Francie
						
Mýtné ve Francii, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátoři: Olda, cuisine
												
												
															Témata: 21
													

											

				
										21 Témata
	365 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Francie - kompletní předp… 

								 
									od ATW service
																	
										
									 
																
úte zář 14, 2021 12:30 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Španělsko
						
Mýtné ve Španělsku, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátoři: Olda, cuisine
												
												
															Témata: 20
													

											

				
										20 Témata
	200 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: do spanelska 

								 
									od guitarra
																	
										
									 
																
stř čer 20, 2018 9:49 am
													
					


					
	
							
										


													
																		Maďarsko
						
Mýtné v Maďarsku, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátoři: Olda, cuisine
												
												
															Témata: 10
													

											

				
										10 Témata
	218 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Myto v Madarsku? 

								 
									od Driver_1.9D
																	
										
									 
																
úte lis 01, 2022 7:19 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Rakousko
						
Mýtné v Rakousku, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátoři: Olda, cuisine
												
												
															Témata: 33
													

											

				
										33 Témata
	477 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Obecné 

								 
									od wckr
																	
										
									 
																
pát črc 24, 2020 6:54 am
													
					


					
	
							
										


													
																		Velká Británie
						
Mýtné v GB, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátoři: Olda, cuisine, BajlachVT
												
												
															Témata: 43
													

											

				
										43 Témata
	690 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Brexit 

								 
									od jose rabano
																	
										
									 
																
pon čer 21, 2021 7:17 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Polsko
						
Mýtné v Polsku, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátoři: Olda, cuisine
												
												
															Témata: 27
													

											

				
										27 Témata
	564 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Tipy na parkoviště 

								 
									od jose rabano
																	
										
									 
																
úte bře 19, 2024 12:58 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Holandsko
						
Mýtné v Holandsku, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátoři: Olda, cuisine
												
												
															Témata: 13
													

											

				
										13 Témata
	156 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Chemicka v Hoek.NL 

								 
									od jose rabano
																	
										
									 
																
stř pro 16, 2020 8:19 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Belgie
						
Mýtné v Belgii, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátoři: Olda, cuisine
												
												
															Témata: 8
													

											

				
										8 Témata
	93 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Parkoviště 

								 
									od jose rabano
																	
										
									 
																
stř bře 31, 2021 10:58 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Dánsko
						
Mýtné v Dánsku, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátoři: Olda, cuisine
												
												
															Témata: 7
													

											

				
										7 Témata
	42 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Dálnice 

								 
									od sof
																	
										
									 
																
pon led 04, 2021 1:04 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Švédsko
						
Mýtné ve Švédsku, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátoři: Olda, cuisine
												
												
															Témata: 12
													

											

				
										12 Témata
	153 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Jak to tam vypadá....záko… 

								 
									od jose rabano
																	
										
									 
																
úte říj 11, 2022 5:35 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Portugalsko
						
Mýtné v Portugalsko, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátoři: Olda, cuisine
												
												
															Témata: 2
													

											

				
										2 Témata
	27 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Mýtné FR-ES-POR 

								 
									od ada
																	
										
									 
																
čtv dub 09, 2015 9:55 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Itálie
						
Mýtné v Itálii, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátoři: Olda, cuisine
												
												
															Témata: 19
													

											

				
										19 Témata
	131 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Všeobecné informace. 

								 
									od motor-head
																	
										
									 
																
stř bře 07, 2018 2:03 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Švýcarsko
						
Mýtné ve Švýcarsku, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátoři: Olda, cuisine
												
												
															Témata: 9
													

											

				
										9 Témata
	99 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Švýcarsko práce řidiče 

								 
									od Baxik
																	
										
									 
																
pon čer 26, 2023 12:57 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Chorvatsko
						
Mýtné v Chorvatsku, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátoři: Olda, cuisine
												
												
															Témata: 5
													

											

				
										5 Témata
	26 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Stabilka 

								 
									od FIFO16145
																	
										
									 
																
úte zář 07, 2021 3:45 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Bulharsko
						
Mýtné v Bulharsku, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátoři: Olda, cuisine
												
												
															Témata: 4
													

											

				
										4 Témata
	28 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
								 
									od trucker350
																	
										
									 
																
čtv dub 30, 2015 7:51 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Slovinsko
						
Mýtné/známky ve Slovinsku, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátoři: Olda, cuisine
												
												
															Témata: 5
													

											

				
										5 Témata
	42 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Zakaz jazdy-sviatky. 

								 
									od pali034
																	
										
									 
																
stř pro 31, 2014 2:30 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Monako
						
Mýtné/známky v Monaku, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátoři: Olda, cuisine
												
												
															Témata: 1
													

											

				
										1 Témata
	2 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Truckstop 

								 
									od Driver_1.9D
																	
										
									 
																
ned zář 15, 2019 12:40 am
													
					


					
	
							
										


													
																		Slovensko
						
Mýtné/známky na Slovensku, tipy na truckstopy, pravidla apod.													
Moderátoři: Olda, cuisine, BajlachVT
												
												
															Témata: 27
													

											

				
										27 Témata
	318 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: zákazy 

								 
									od awech
																	
										
									 
																
sob led 08, 2022 5:45 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Česká Republika
						
Mýtné v ČR, tipy na truckstopy, pravidla apod.												
												
															Témata: 16
													

											

				
										16 Témata
	366 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Parkoviště 

								 
									od jose rabano
																	
										
									 
																
pon lis 29, 2021 3:33 am
													
					


					
	
							
										


													
																		Rumunsko
						
Mýtné v Rumunsku, tipy na truckstopy, pravidla apod.												
												
															Témata: 3
													

											

				
										3 Témata
	112 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Obecné informace 

								 
									od jose rabano
																	
										
									 
																
úte čer 07, 2022 8:10 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Ukrajina
						
Mýtné na Ukrajině, tipy na truckstopy, pravidla apod.												
												
															Témata: 4
													

											

				
										4 Témata
	148 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Všeobecné info- kdo porad… 

								 
									od Venca R
																	
										
									 
																
ned dub 02, 2017 9:40 am
													
					


					
	
							
										


													
																		Řecko
						
Mýtné, pravidla provozu, tipy v Řecku												
												
															Témata: 2
													

											

				
										2 Témata
	28 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Řecko 

								 
									od jozin
																	
										
									 
																
sob úno 10, 2018 9:11 am
													
					


					
	
							
										


													
																		Finsko
						
Mýtné ve Finsku, tipy na truckstopy, pravidla apod.												
												
															Témata: 2
													

											

				
										2 Témata
	67 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										zamestnani FIN/NOR 

								 
									od kamca.1975
																	
										
									 
																
úte črc 12, 2016 4:06 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Lucembursko
						
Mýtné v Lucembursku, tipy na truckstopy, pravidla apod.												
												
															Témata: 2
													

											

				
										2 Témata
	19 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
								 
									od bihouz
																	
										
									 
																
stř čer 15, 2016 2:21 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Rusko + SNS
						
Mýtné (???  ) v Rusku, tipy na truckstopy, pravidla apod.												
												
															Témata: 18
													

											

				
										18 Témata
	405 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: republika Sacha 

								 
									od martin440
																	
										
									 
																
úte zář 06, 2022 6:31 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Nový Zéland
						
Pravidla provozu apod.												
												
															Témata: 1
													

											

				
										1 Témata
	32 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
								 
									od Gallič
																	
										
									 
																
sob črc 04, 2015 2:57 am
													
					


					
	
							
										


													
																		Turecko
						
Pravidla provozu, tipy a rady na cesty po Turecku												
												
															Témata: 1
													

											

				
										1 Témata
	36 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Zdravím :) Chtěl bych se zept… 

								 
									od CZEmartin1
																	
										
									 
																
ned říj 04, 2015 7:19 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Norsko
						
Mýtné ve Norsku, tipy na truckstopy, pravidla apod.  													
												
															Témata: 5
													

											

				
										5 Témata
	99 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Nórsko - cesty, dialnice,… 

								 
									od peter gasparovic
																	
										
									 
																
pát říj 04, 2019 8:44 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Irsko
						
Pravidla provozu, tipy a rady na cesty po Irsku												
												
															Témata: 4
													

											

				
										4 Témata
	31 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Murder at Fermoy truck stop 

								 
									od slobo
																	
										
									 
																
čtv úno 23, 2017 1:17 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Ostatní země
						
Jinde neuvedené země (Srbsko, Estonsko, Lotyšsko,...apod.)												
												
															Témata: 22
													

											

				
										22 Témata
	104 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Lotyšsko, Estonsko 

								 
									od Rebik
																	
										
									 
																
úte úno 06, 2024 9:11 am
													
					


					



			

		

	
				
			
				
											

PRODÁM / KOUPÍM (doplňky, díly, vozidla,...)

							Témata
	Příspěvky
	Poslední příspěvek


									


				
							
										


													
																		Nabídka - vozidla, díly apod.
						
Inzeráty starší 2 měsíců se automaticky smažou!													
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda, cuisine, Mykesh, Pavel Bíteš, david, mili
												
												
															Témata: 183
													

											

				
										183 Témata
	337 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Originalní Diagnostika na kam… 

								 
									od Xmen
																	
										
									 
																
sob pro 16, 2023 12:29 pm
													
					


					
	
							
										


													
																		Poptávka - vozidla, díly apod.
						
Inzeráty starší 2 měsíců se automaticky smažou!													
Moderátoři: martin_100, Leoš H, Olda, cuisine, Mykesh, Pavel Bíteš, david, mili
												
												
															Témata: 68
													

											

				
										68 Témata
	115 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Druhá podlaha 

								 
									od Pepa Brdy
																	
										
									 
																
pon pro 26, 2022 10:09 pm
													
					


					



			

		

	
				
			
				
											

Nabídky služeb apod.

							Témata
	Příspěvky
	Poslední příspěvek


									


				
							
										


													
																		Nabídky služeb a zboží pro truckery
																			
Moderátoři: cuisine, Mykesh, Pavel Bíteš, mili
												
												
															Témata: 186
													

											

				
										186 Témata
	918 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: Klobása Drajw Litomyšl 

								 
									od Pechy
																	
										
									 
																
úte srp 23, 2022 12:28 pm
													
					


					



			

		

	
				
			
				
											

Diskusní forum řidičských sdružení ČR

							Témata
	Příspěvky
	Poslední příspěvek


									


				
							
										


													
																		Řidičská sdružení ČR
						
Zde je volný prostor pro diskuze členů různých řidičských spolků v ČR.													
Moderátor: Foglik
												
												
															Témata: 7
													

											

				
										7 Témata
	97 Příspěvky
	
						
																						Poslední příspěvek
																										Re: vykrádaní kamionu 

								 
									od jose rabano
																	
										
									 
																
pon bře 18, 2019 2:07 pm
													
					


					



			

		

		


	
	Přihlásit se  •  Registrovat

		
			Uživatelské jméno: 
			Heslo: 
							Zapomněl(a) jsem heslo
										| Přihlásit mě automaticky při každé návštěvě 
						
			



		

	



	
		Kdo je online
		
						Ve fóru je celkem 41 uživatelů :: 8 registrovaných, 0 skrytých a 33 hostů (založeno na uživatelích aktivních během posledních 5 minut)
Nejvíce zde současně bylo přítomno 614 uživatelů dne pát bře 15, 2019 10:53 pm
 
Registrovaní uživatelé: Ahrefs [Bot], Bing [Bot], Dave09, Google [Bot], Majestic-12 [Bot], mikac, mxmaki, Semrush [Bot]
			
Legenda: Administrátoři, Globální moderátoři					

	



	
		Statistiky

		
						Celkem příspěvků 726671 • Celkem témat 13602 • Celkem zaregistrovaných uživatelů 21394 • Nejnovějším uživatelem je Milda76
					

	



			




	
	

		
									
				
					Obsah fóra
				
			
					
	Všechny časy jsou v UTC+01:00
	
				
					Smazat cookies
				
			



	




	
		


Partneři: Vyhodnocování tachografů a karet řidičů






		Založeno na phpBB® Forum Software © phpBB Limited
		
Český překlad – phpBB.cz							


	
		 

	


	
		
			
		
		 


	

	
		
			
		
		

	







	
	




	








